
SERVIZIO SCUOLABUS
ANNO SCOLASTICO 2023/2024

FERMATE orario
Piazzale Scuola Primaria Gaggino 8.06

Via Roma ex banca San Paolo
Via Re ang. Via Pisani

8.08

Via Manzoni civ. 11 8.10

Via Veneto Fermata asf semaforo 8.12

Via V. Veneto angolo via Olgiate fermata bus 8.13

Via Cavallina ang. Via Monte Ortigara 8.14

Via Cavallina ang. Via Indipendenza 8.16

Via Cavallina ang. Via Garibaldi 8.17

Via Albiolo ang. Via Monte Bisbino 8,18

Via Monteverdi ang.Via Campagna 8.20

Via Campagna ang. via Gen. Dalla Chiesa

Via I Maggio angolo Via 5 Giornatre 8.25

Via Volta ang. Via Galilei 8.26

Via Volta ang. Via IV Novembre ferm. ASF 8.27

Via IV Novembre ang. Via Borgo Antico 8.28

 Scuola Primaria Camnago 8.29

PERCORSO SCUOLABUS CLASSI   PRIMA E SECONDA                                                                                                                                             
ORARIO DI   ANDATA 


